
Telefono: 0805477111   Sito internet: www.uspbari.it   Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale RZCREW – contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE per la PUGLIA 

UFFICIO III 

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA di BARI 
Via Re David, 178/f – c.a.p. 70125 – Codice iPA: m_pi   

PEO: usp.ba@istruzione.it – PEC:uspba@postacert.istruzione.it 
 

 

Prot. n.  5818                                                                                                                       Bari, 20/09/2016 

Area IV settore II 
      

 

 

            Al Rettore dell’Università degli Studi  

                                                                                                                                                                                    BARI 

 

Al Direttore Generale Ufficio Scolastico Regionale per                          

     la Puglia – Ufficio II  -  

                                                                                           BARI 

 

                

                                                                                      Al Direttore del Dipartimento di Scienze della formazione, 

                                                                                   psicologia, comunicazione dell’Università degli Studi 

                                                                                                                                                                                                                                                                                     

BARI 

 

        Ai Dirigenti 

                                                                                               delle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado 

                                                                                               della Regione Puglia 

                                                                                                                                                                                          

LORO SEDI 

                                                                                           

 

    Alle Segreterie regionali delle OO.SS 

                                                                                          del personale del Comparto Scuola 

                                                                       LORO SEDI  

 

                                                                     

 

                                                                           IL  DIRIGENTE 
 

                    VISTA la nota prot. n. AOODRPU/12367 del 01/08/2016 , con la quale il Dirigente  

dell’Ufficio II - dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia , comunica che con nota prot. n. 

2565 del 27 luglio 2016 ,  il direttore del Dipartimento di scienze della formazione, psicologia, 

comunicazione dell’Università  degli Studi di  Bari ha comunicato alla Direzione Generale 

dell’Ufficio Scolastico Regionale i nominativi dei docenti che svolgeranno nell’ a.s. 2016/17 

funzioni tutoriali presso i corsi di laurea di scienze della formazione primaria in qualità di Tutor 

Organizzatore o Coordinatore; 

 

                     VISTO  l’elenco allegato , trasmesso con pari nota, del personale  in esonero totale o 

parziale da impiegare per lo svolgimento dei compiti tutoriali; 

 

                    VISTO il Decreto interministeriale n. 367 del 08/06/2016  

 

http://www.uspbari.it/
mailto:usp.ba@istruzione.it
mailto:uspba@postacert.istruzione.it


Telefono: 0805477111   Sito internet: www.uspbari.it   Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale RZCREW – contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

      D E C R E T A 

 

Il sottoelencato personale docente , titolare in questa provincia, viene utilizzato  presso  l’Università 

degli Studi di Bari – Dipartimento di scienze della comunicazione, psicologia e comunicazione – 

dal 01/09/2016 al 31/08/2017 
 

COGNOME NOME SEDE DI SERVIZIO ESONERO 

ALBANO VINCENZA BAAA10500L - DEVITOFRANCESCO TOTALE 

AMENDOLAGINE VINCENZO 
BAEE84301Q - BIAGIO GRIMALDI - 

19 CD.BARI 

PARZIALE 

SASANELLI LIA DANIELA BAEE81601B - DUSE PRIMARIA PARZIALE 

GENCO 
ANGELA 

MARIA 

BAAA858007 - "G. MINZELE - G. 

PARINI" 

PARZIALE 

LANDI 
ANGELA 

GIUSEPPA 

BAEE859019 - DE GASPERI - 2 CD 

PUTIGNANO 

PARZIALE 

PICCININNO PIERANGELA 
BAEE82201P - C.CIANCIOTTA - CD 

BITETTO 

PARZIALE 

DI NISO MARIA LUISA 
BAEE070048 - V.AMANDO VESCOVO 

3 CD BISCEGLIE 

PARZIALE 

CIMINO 
VALERIA 

GISELLA 

BAEE80601R - PETRIGNANI - 18 CD 

BARI 

PARZIALE 

DE GIOSA FRANCESCA BAEE803019 – CORRIDONI PARZIALE 

RUOTOLO ANGELA BAEE863011 - VERDI GIUSEPPE 5 CD PARZIALE 

CAIATI ANNA 
BAAA174003 - 3 C.D."D'ANNUNZIO" 

TRANI (BT) 

PARZIALE 

RESTA IPPOLITA 
BAAA83300V - RESTA - DE DONATO 

GIANNINI 

PARZIALE 

SICILIANI ANNAMARIA BAEE81301X - "ANNA FRANK" - PARZIALE 

RICCIARDIELLO GIUDITTA BAEE81401Q - BALILLA - 4 C.D. BARI PARZIALE 

PADULA ANGELA BAEE811018 - SCACCHI PARZIALE 

CASELLA ANTONIA 
BAEE825027 - A. PEROTTI - CD 

CASSANO 

PARZIALE 

TANZELLA LINDA 
BAEE840018 - GRAMSCI ANTONIO 1 

CD NOICATTARO 

PARZIALE 

COLABELLI GISOLDI 
CLAUDIA 

ANTONIA 

 BAEE82201P - C.CIANCIOTTA - CD 

BITETTO 

PARZIALE 

MINERVA ROSA 
BAEE120011 - DE AMICIS 1 CD 

MODUGNO 

PARZIALE 

MERENDA GIUSEPPINA 
BAEE82901D - S.F.NERI - SCUOLA 

PRIMARIA 

PARZIALE 

TOTARO ELISABETTA 
BAEE09401N - "G. FALCONE" - 1 CD 

CONVERSANO 

PARZIALE 

DI SAVINO NICOLETTA 
BAAA174003 - 3 C.D."D'ANNUNZIO" 

TRANI (BT) 

PARZIALE 

CONTEDUCA GRAZIANA BAEE01401R - 14 C.D. RE DAVID  PARZIALE 

 

 

Il Dirigente Scolastico interessato  provvederà direttamente alla stipula del relativo contratto - trasmettendone 

copia a questo Ufficio.  

 

                                                                                                             per       IL DIRIGENTE 

                                                                                                                      Vincenzo MELILLI 

              

                                                                                           IL VICARIO 

                                                                                        Dott. Giovanni LOPOPOLO 

   

http://www.uspbari.it/

